[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

Красноярского  Края

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	19.09.2012
	с. Тасеево
	№ 647

О внесении изменений в постановление администрации Тасеевского района от 30.07.2010  № 297 «Об утверждении долгосрочной целевой
 программы «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности по Тасеевскому району» на 2010-2013 годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической  эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Постановлением Российской Федерации от 31.12.2009 № 1225 «О требованиях к региональным и муниципальным программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности», приказом Министерства регионального развития РФ от 26.08.2011 № 417 «О внесении изменений в Методику расчета значений целевых показателей в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности, в том числе в сопоставимых условиях, утвержденную Приказом Министерства регионального развития РФ от 07 июня 2010 г. № 273»,  статьей 46, 48  Устава Тасеевского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Тасеевского района Красноярского края от 30.07.2010 № 297 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности по Тасеевскому району» на 2010-2013 годы» следующие изменения:

строку С.24.  приложения 1 к долгосрочной целевой программе «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности по Тасеевскому району» на 2011-2013 годы» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Опубликовать постановление в печатном издании «Тасеевский вестник»
3.Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Тасеевского района И.И. Северенчука.
4.Постановление  вступает в силу с момента подписания.

Исполняющий обязанности Главы

администрации Тасеевского  района                                             И.И. Северенчук

Приложение к постановлению
администрации Тасеевского района
Красноярского края от 19.09.2012 № 647

	№
	Наименование показателей
	Ед. изм.
	Значения целевых показателей

	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	С.24.
	Доля муниципальных учреждений, финансируемых  за счет бюджета муниципального образования, в общем объеме муниципальных учреждений, в отношении которых проведено обязательное энергетическое обследование
	%
	0
	0
	0
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100